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Srebro koloidalne PetSanus dla psa i
kota 250ml, 50PPM

Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Eco World

Opis produktu

Srebro nanokoloidalne PetSanus

niejonowe, 250ml, 50ppm-koncentrat
Produkt przeznaczony dla psów, kotów, koni i innych zwierząt

Czy wiesz, że…?

Srebro Koloidalne PetSanus zabija aż 650 różnych patogenów, w tym bakterie, grzyby, pleśnie, wirusy, roztocza i
pierwotniaki. Jest niebywale skuteczne przy leczeniu ran, oparzeń, ukąszeń czy problemów skórnych związanych z alergią
pokarmową. Srebro koloidalne jest często stosowane jest jako naturalny i bezpieczny antybiotyk, środek przeciwwirusowy i
przeciwgrzybiczny.
 

Jak działa koloid srebra PetSanus ?

Koloid Srebra PetSanus to produkt inteligentny, który samodzielnie wyszukuje zarazki i niszczy niezbędne do ich życia
patogeny. Jest na tyle skuteczny, że często już niewielka dawka wystarcza, aby poprawić stan zdrowia zwierzęcia lub nawet
całkowicie pozbyć się źródła stanu chorobowego. Koloid srebra jest jak tarcza ochronna dla organizmu – nie tylko oczyszcza
organizm z toksyn, ale także zwiększa jego odporność i pozwala mu się szybciej regenerować.

Srebro to metal wykazujący silne właściwości antybakteryjne, a spektrum mikroorganizmów, które eliminuje, jest naprawdę
szerokie – baterie Coli, Staphylococcus, Salmonella i wiele innych. Srebro długo zachowuje swoje właściwości antybakteryjne i
nawet po wyschnięciu powierzchniowo zwalcza mikroorganizmy (środki dezynfekcyjne zazwyczaj działają tylko w miejscu
kontaktu z bakterią). W przeciwieństwie do innych antybakteryjnych środków chemicznych, cząstki srebra łączą się z błoną
komórkową drobnoustrojów i skutecznie blokują ich procesy metaboliczne.

 

Co to jest koloid srebra ?
Srebro koloidalne to mikroskopijne cząstki srebra (tzw. jony), zawieszone w czystej dejonizowanej wodzie. Cząstki srebra
pozyskuje się podczas produkcji koloidu przy wykorzystaniu metalu najwyższej czystości (próba 99,999%) według
opatentowanego procesu. Powstały produkt ma formę płynu o konsystencji podobnej do wody. Zazwyczaj sprzedawany jest w
buteleczkach z rozpylaczem, co pozwala na jego szybkie i łatwe aplikowanie.
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Cechy koloidu srebra PetSanus:

płaska, monokrystaliczna struktura,
powierzchnia czynna wynosząca około 100 m2 z jednego grama,
niemal przezroczysta struktura dla elektronów (w TEM),
jest wolne od zanieczyszczeń powierzchniowych,
wykazuje ogromną trwałość i stabilność chemiczną,
ma łatwość “przylepiania się” do wszelkich powierzchni,
nie wykazuje reakcji na światło.

 

Czego szukać na etykiecie ?
Najważniejsze jest odnalezienie na etykiecie informacji, czy mamy do czynienia z koloidem jonowym czy niejonowym. Różnica
jest znacząca. Koloid jonowy nie jest czystym i bezpiecznym produktem. Pozyskuje się go metodą chemiczną, co nierzadko
skutkuje dostaniem się do roztworu zanieczyszczeń chemicznych. Ewentualne przedawkowanie może spowodować srebrzycę (
niebieski odcień skóry ). Koloid jonowy sprzedawany jest przeważnie w ciemnych butelkach, ponieważ pod wpływem światła
jego kolor ciemnieje.

Z kolei koloidy niejonowe, takie jak Koloid Srebra PetSanus, pozyskiwane są metodą fizyczną, która zapobiega dostaniu się do
preparatu jakichkolwiek zanieczyszczeń. Taki produkt jest bezpieczny i nietoksyczny i nie ma możliwości jego
przedawkowania. Koloidy niejonowe sprzedawane są zazwyczaj w opakowaniach przezroczystych, ponieważ światło w żaden
sposób nie wpływa na ich właściwości. Czystość koloidów niejonowych widoczna jest gołym okiem.

 

Dla kogo przeznaczone jest Srebro Koloidalne PetSanus ?
Srebro koloidalne PetSanus może być stosowane do codziennej pielęgnacji wszystkich popularnych zwierząt domowych, w
tym psów, kotów, koni i innych zwierząt domowych. Wiek oraz rasa zwierzęcia nie są przeszkodą. Produkt jest bezpieczny
nawet dla kilkudniowych osobników. Jest idealny dla zwierząt, które potrzebują codziennej ochrony przed bakteriami, wirusami
i grzybami.

Poznaj zastosowanie Srebra Koloidalnego PetSanus ? 

Srebro koloidalne PetSanus to naturalny antybiotyk, środek przeciw wirusowy i przeciw grzybiczny a jego długa lista wielu
zastosowań świadczy, że jest to produkt wart uwagi.

1.Skóra: może być stosowane miejscowo przy zakażeniach skóry, grzybicach. Działa kojąco i naprawia uszkodzone tkanki,
znacznie przyspiesza gojenie się ran, skaleczeń, oparzeń. Zmniejsza obrzęki przy siniakach i po ukąszeniu owadów. Działa
kojąco i przeciwzapalnie przy różnego typu alergii skórnej. 
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2.Uszy: wszystkim psom, które cierpią na stany zapalne ucha zakropienie kilku kropel srebra koloidalnego przyniesie ukojenie,
a systematyczne jego używanie przy codziennej pielęgnacji eliminować będzie namnażanie się bakterii w uchu.

 

3.Oko: naturalny i skuteczny środek, który nadaje się do przemywania oczu nie tylko w codziennej higienie, lecz wskazany
przy ropiejących oczach, zatkanych kanalikach łzowych. Szczególnie polecany maltańczykom.

 

4.Pysk: pomocny w eliminowaniu nieprzyjemnego zapachu z pyska i leczenia chorób przydziąsła, które są czasami
spowodowane namnażaniem się bakterii w pysku psa.

5.Infekcje: Srebro zabija ponad 650 różnych patogenów. Choćby dlatego warto po nie sięgać kiedy wystąpi jakakolwiek
infekcja, by wspomóc organizm w walce z chorobą. Nie ma znaczenia, czy jest ona o podłożu bakteryjnym czy wirusowym (
wskazana przy parwowirozie ). Doskonale radzi sobie przy leczeniu infekcji narządów rodnych u zwierząt, a także przy
zakażeniach paciorkowcami, gronkowcami czy posocznicy.

 

6.Dezynfekcja: regularne skrapianie posłania, psich lub kocich zabawek uwolni psie gadżety od grzybów i pasożytów.

 

7. Żywność: dla wszystkich miłośników diety BARF czy RAW. Surowe mięso przechowywane w lodówce wystarczy spryskać
srebrem koloidalnym, by zachować na dłużej jego świeżość, a co za tym idzie jego wartości odżywcze.

 

Jak prawidłowo używać srebro koloidalne PetSanus?

 

Aplikacja jest bardzo prosta. Do produktu dołączony jest atomizer, który ułatwia jego użycie. Wystarczy rozpylić koloid srebra
zgodnie z przeznaczeniem bezpośrednio na skórę, ranę, oko, do ucha, na listwę mleczną czy do pyska. Nadaje się do
codziennego użytku, a w stanach chorobowych nawet kilka razy dziennie. 

Do użytku wewnętrznego wystarczy łyżeczki lub dwie w przypadku psów większych.

Srebro koloidalne PetSanus jest produktem 100% naturalnym, nietoksycznym i przebadanym dermatologicznie.

 

Środki ostrożności:

Nie stosować w przypadku alergii na srebro . Preparat nie jest lekiem ani środkiem medycznym. W przypadku stanu chorobowego zwierzęcia
skontaktuj się z weterynarzem.
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